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الحاق شناور ناجی ۱۲ پس از تعمیرات زیر آبی به چرخه عملیات

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: شناور جستجو و نجات ناجی ۱۲ بندر شهید رجایی بعد از اتمام تعمیرات زیرآبی سیستم رانش واتر جت و نیمه اساسی  دو دستگاه موتور 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، » محمدرضا پوررجبی » در خصوص تعمیر همزمان بدنه و سیستم رانش شناور  ناجی ۱۲  گزارش روابط عمومی اداره  کنترل وارد چرخه عملیات شد. به  رانش و سیستم 
کارشناسان موسسه رده بندی، یک دستگاه موتور اصلی از این شناور تعمیر نیمه اساسی و یک دستگاه موتور نیز  به دست متخصصان داخلی تعمیر  اظهارداشت: همزمان با تعمیرات بدنه و بازدیدهای 

گردید. اساسی و بعد از انجام آزمایشات دریایی وارد چرخه خدمات جستجو و نجات دریایی 
گیربکس و سیستم واتر جت ساخت داخل  کوپلینگ انتقال قدرت بین  که استفاده از  گیرد  کثر بهره برداری صورت  وی ادامه داد: در طول تعمیرات این شناور تلاش شد از توانمندی های داخل کشور حدا

یک  نمونه از این نوع توانمندی است .
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ح کرد: سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری مطر

اختصاص بی سابقه تسهیلات بانکی به 
استان هرمزگان 

 گروه اقتصادی// 
هماهنگی  معاونت  سرپرست 
منطقه  توسعه  و  اقتصادی  امور 
با  گفت:  هرمزگان  استانداری  ای 
محترم؛  استاندار  های  پیگیری 
تومان  میلیارد  هزار   ۱۴ از  بیش 
استان  به  بانکی  تسهیلات 
نوع  در  که  است  یافته  اختصاص 

خود بی سابقه است.
عادل  ساحل؛  صبح  گزارش  به 
شهرزاد در جلسه شورای هماهنگی 
بانک های استان با اشاره به جایگاه 
مهم شبکه بانکی در به ثمر نشستن 
گذاری در بخش  طرح های سرمایه 

و  ها  بانک  کرد:  عنوان  مختلف،  های 
موسسات مالی رکن مهم تامین منابع مالی 
های  بخش  در  گذاری  سرمایه  های  طرح 

مختلف هستند.
بخش  افزود:  خصوص،  همین  در  وی 
طرح  اجرای  برای  نیاز  مورد  منابع  مهمی 
های سرمایه گذاری در بخش های مختلف 
بانکی  شبکه  اعطایی  تسهیلات  طریق  از 

تامین می شود.
امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست 

استانداری  و توسعه منطقه ای  اقتصادی 
کید بر تسهیل روند پرداخت  هرمزگان، با تا
کرد:  تصریح  ها،  بانک  سوی  از  تسهیلات 
فرآیند  است  انتظار  استان  بانکی  شبکه  از 
پرداخت تسهیلات به متقاضیان را ضمن 

کنند. کافی تسهیل  دقت نظر و نظارت 
ضمن  بانکی  شبکه  داشت:  اظهار  شهرزاد 
روند  بر  متقاضیان  برای  امور  تسهیل 
و  نظارت  ای  گونه  به  تسهیلات  پرداخت 
که از هدر رفت منابع و انحراف  کنند  پایش 
کرد  تسهیلات بانکی  در پرداخت و هزینه 

جلوگیری  بعمل آید.وی با اشاره به پیگیری 
اختصاص  برای  محترم  استاندار  های 
تسهیلات به استان در قالب مصوبات سفر 
پیگیری  با  افزود:  جمهور،  محترم  ریاست 
از ۱۴  بیش  محترم   استاندار  مستمر  های 
در  بانکی   تسهیلات   تومان  میلیارد  هزار 
قالب مصوبات سفر ریاست محترم جمهور 
کنون  که تا به استان اختصاص یافته است 
اختصاص این حجم از منابع به استان بی 

سابقه بوده است.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری  ای  منطقه  توسعه  و 
گفت: اختصاص این حجم  هرمزگان 
گسترده از تسهیلات به استان فرصت 
مناسبی برای تسریع در روند توسعه 
استان در بخش های مختلف است.

تصریح  خصوص،  همین  در  شهرزاد 
کرد: این امر مسئولیت دستگاه های 
شناسایی  برای  ها  بانک  و  اجرایی 
طرح های اولویت دار، پیگیری برای 
پرداخت تسهیلات و نظارت و پایش 
را  تسهیلات  پرداخت  روند  بر  مداوم 

کند. دو چندان می 
اجرایی  های  دستگاه  افزود:  وی 
براساس شاخص های قابل ارزیابی و 
اولویت های ابلاغی طرح های اقتصادی و 
گذاری را شناسایی و ضمن بررسی  سرمایه 
با  را  لازم  هماهنگی  ها  طرح  کارشناسی 
بانک های عامل جهت پرداخت تسهیلات 

بعمل آورند.
از  دستگاه  هر  سهم  نشست  این  در 
محترم  ریاست  سفر  ابلاغی  تسهیلات 
جمهوری تعیین و پرونده های ارسالی به 
بررسی  مورد  تفکیک  به  عامل  های  بانک 

گرفت. قرار 

 تاسیس نمایندگی انجمن مدیریت سبز ایران در 

کارخانه گندله سازی مادکوش

اقتصاد ما همان محیط زیست ماست

 گروه اقتصادی// 
همگرایی  معنای  به  سبز  مدیریت  فرهنگ  و  دانش  توسعه  راستای  در  مادکوش  شرکت 
مسئولیت های اقتصادی خود با مسئولیت های زیست محیطی این شرکت، با حضور مدیر 
کل اداره حفاظت محیط زیست استان هرمزگان و انجمن مدیریت سبز ایران ، دفتر استان 

هرمزگان انجمن مدیریت سبز ایران را تاسیس نمود.
گزارش صبح ساحل، در راستای ضرورت ارتقا دانش مدیریت سبز در استان هرمزگان، دفتر  به 
کارشناسی، ارزیابی  انجمن مدیریت سبز ایران در شرکت مادکوش تصمیم بر آن دارد تا بتواند تیم 
و ممیزی مدیریت سبز را برای صنایع و دستگاه های اجرایی تربیت نماید. بدین منظور تفاهم 
گردید تا برنامه ها، اهداف و سیاست  نامه ای به تاریخ ۱۱ مرداد ۱۴0۱ در شرکت مادکوش منعقد 

گردد. های توسعه دانش مدیریت سبز طرح ریزی و اجرا 
کل و معاونین اداره حفاظت محیط زیست استان هرمزگان و  این تفاهم نامه در حضور مدیر 
مهندس  آقای  مابین  ارزش،  المللی  بین  گذاری  سرمایه  گسترش  شرکت  ارشد  مدیران  برخی 
ریاست  امامی  محمدحسن  دکتر  آقای  و  مادکوش  سازی  گندله  شرکت  مدیرعامل  فخرآبادی 
گردید تا بتواند سیاست های مسئولیت پذیری زیست محیطی  انجمن مدیریت سبز ایران، امضا 

و مسئولیت های اقتصادی را به طور همزمان در استان هرمزگان توسعه دهد.
بر اساس این تفاهم نامه مجموعه ای از همایش، آموزش و تولید محتواهای علمی و فرهنگی در 

گرفت. طول سال در استان هرمزگان شکل خواهد 

خبر
میز

گهی مزایده) نوبت اول( آ
گستری بندرعباس درخصوص پرونده کلاسه ۱۴00۴09۲000008۲77۴ اجرایی 000۱309 حسب   اجرای احکام مدنی دا
کهوری  اجراییه صادره از شعبه ۱۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس درخصوص دعوی مهرناز غلامحسین 
که در این راستا ملک متعلق به آقای  به طرفیت حسین تنی مبتنی بر مطالبه مهریه و مطالبه خسارت دادرسی 
ابراهیم تنی به شماره شناسنامه ۱5 به استناد نامه شماره ۱۴00556۲3۱36000905 ثبت اسناد به مساحت 399 
کوچه طراوت 5- جنب سوپرمارکت پرسپولیس درخصوص  مترمربع به آدرس بندرعباس- نایبند شمالی- انتهای 

کتبی با شرایط ذیل به فروش می رساند: سهم الارث محکوم علیه توقیف و از طریق مزایده 
کارشناسی و وضعیت ملک:  ح  خلاصه شر

مترمربع   399 مساحت  به  اسناد  ثبت   ۱۴00556۲3۱36000905 شماره  نامه  استناد  به  که  بازدید  مورد   ملک 
می باشد.

کوچه و ضلع  وضع موجود ضلع شمالی آن منتهی به خیابان، ضلع شرقی منتهی به قطعه، ضلع جنوبی منتهی به 
غربی آن منتهی به خیابان می باشد.

که از داخل ساختمان  که یکی از آنها سازه ۴ در تصرف خوانده  تعداد دقیق سازه ها در زمین مذکور ۴ واحد می باشد 
گردید سایر ورثه می باشد. بازدید و سایر سازه ها تحت تصرف ورثه و بازدید از بیرون ساختمان انجام 

واحد ۱: اعیان به مساحت حدودا ۱65 مترمربع از نوع مصالح بتنی غیرمسلح  فاقد شناژ و فاقد نما
واحد ۲: عیان به مساحت حدودا 50 مترمربع واقع در بالای واحد ۱ از نوع مصالح بنایی غیرمسلح شناژ با سقف سبک 

و فاقد نما
واحد 3: اعیان به مساحت تقریبی ۴5 مترمربع از نوع مصالح بنای غیرمسلح فاقد شناژ و فاقد نما

که  کل مساحت عرصه مورد تصرف تقریبا 95 مترمربع می باشد  واحد ۴) در تصرف آقای حسین تنی خوانده پرونده( : 
حدودا 83 مترمربع آن اعیان و ۱۲ مترمربع آن حیاط و دارای یک انشعاب برق تک فاز بوده و از ضلع شمالی منتهی به 
کوچه، ضلع شرق منتهی به واحد3 و ضلع غرب منتهی به واحد ۱ می باشد. اعیان  خیابان، ضلع جنوبی منتهی به 
که دارای یک اتاق، هال، سرویس و حمام وآشپزخانه   آن از نوع مصالح بنایی غیرمسلح فاقد شناژ و فاقد نما بوده 

که بنا به اظهارات خوانده انشعاب آب آن با واحد 3مشترک است. می باشد. انشعاب آب در این واحد مشاهده نشد 
لازم به ذکر است با توجه به اینکه شرایط بازدید داخل ساختمان های دیگر مهیا نشد، طبق اظهارات خوانده تعداد 
کل انشعابات در زمین مذکور ۴ انشعاب برق تک فاز و سه انشعاب آب می باشد. میزان ارزش کل ششدانگ ملک مبلغ 
گردید. با استناد به  ۴7/880/000/000 ریال و میزان ارزش ملک تحت تصرف محکوم علیه 9/000/000/000 ریال اعلام 

خ ۱۴00/03/۲۲ سهم الارث آقای حسین  مندرجات تصویر نامه ثبت اسناد به شماره ۱۴00556۲3۱36000905 مور
کل مذکور مبلغ 7/366/۱53/850 ریال و  که دو سیزدهم  گردیده است  تنی فرزند ابراهیم ) دو سیزدهم( بازداشت 

دو سیزدهم از ملک تحت تصرف محکوم علیه ۱/38۴/6۱5/380 ریال می باشد.
کارشناسی و ارزیابی:

کارشناسی و صرف نظر از احراز اصالت و  کاربری و موقعیت، مساحت و سایر پارامترهای  با توجه به مراتب فوق و 
غ از موارد بازداشتی و رهنی  صحت اسناد و اثبات هرگونه مالکیت و انتساب آن به هر شخص حقیقی و حقوقی و فار
و نداشتن احتمال هرگونه مغایرت های مربوطه به حدود ثبتی و نداشتن هرگونه منعی از جهات قانونی، حقوقی و 
شرعی جهت معامله و عدم دیون و بدهی های احتمالی بابت مالیات و عوارض و جرائم و غیره به بانکها و اشخاص 
که ممکن است وجود داشته باشد و چنانچه ملک  حقیقی و حقوقی و سایر بدهی های مشابه و تعهدات و دیونی 
کل  کلیه متعلقات و انشعابات به مبلغ  ارزیابی ها شامل سهم عرصه و اعیان و  بلامعارض و نیز غیراوقافی باشد، 

گردد. ۴7/880/000/000 ریال تعیین و اعلام می 
شرایط مزایده: 

گذاشته می شود. که با شرایط ذیل به مزایده  ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.  ۱- فروش نقدی است و حدا

۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
اجرای احکام مبلغ ۱0% مبلغ  با هماهنگی   روز مزایده  تاریخ  انجام مزایده در  از  باید قبل  3- پیشنهاد دهندگان 
ارزیابی شده را به صورت سپرده نقدی بحساب دادگستری نزد بانک مرکزی حساب نسیم بانک مرکزی به شماره 

شبا IR۲۲0۱0000۴06۲0۱۲90768596۲ تودیع و قبض سپرده را به این اجرا ء تحویل نمایند.
۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ ۱۴0۱/06/09 در محل دفتر شعبه 3 اجرای احکام حقوقی  5- مزایده در ساعت 8:30 صبح روز چهارشنبه مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  بندرعباس بصورت حضوری بعمل می آید و برنده 

که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید  6-در صورتی 
که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود  کسر احتمالی قیمت وخساراتی  مسئول 
کسب اطلاع  کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای  و سپرده تا تعیین 

بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه 3 دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه سوم اجرای احکام حقوقی- معبود رئیسی سرخونی

احتراما به اطلاع سهامداران محترم فاز سه می رساند؛ به استناد مصوبات مجمع عمومی مورخ ۱۴00/۱0/30 و پیرو اطلاعیه شماره 
۱۴0۱/۲۱ مورخ ۱۴0۱/0۲/06 و مکاتبات و اطلاعیه های مکرر مبنی بر تکمیل موجودی و انعقاد قرارداد در مهلت مقرر، با توجه به اتمام 
که تا تاریخ مذکور موفق به تکمیل موجودی خود نشده اند می رساند مهلت  مهلت یاد شده به اطلاع آن دسته از اعضای محترمی 
واریز وجه و انعقاد قرارداد به پایان رسیده است . لذا از هرگونه واریز وجه به حساب شرکت خودداری نمایند. بدیهی است بدلیل 

پایان یافتن مهلت مقرر، واریز هرگونه وجهی به حساب شرکت واجد هیچگونه اثر حقوقی و التزامی برای شرکت نمی باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن نیک آشیان قشم- مجتبی زین الدینی

مفقودیاطلاعیــــه
مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری نوع سلاح 

ساچمه زنی تک لول به شماره سلاح 
کالیبر 12 مدل کوسه ساخت ایران   012002797

به نام محمد حیدری پوری نام پدر حسین 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 

گهی  شرکت های   آ
 تعاونی سراسر  هرمزگان 

در صبح ساحل
تلفن پذیرش: 32241462-105


